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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionsområde. Gennemgået
virksomhedens procedure for nedkøling Kontrolleret brug af
måleudstyr til dokumentation af kritiske kontrolpunkt
nedkøling.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Følgende er konstateret: Dør til forrum til handikap toilet er
ikke lukket, der er en bar tæt på hvor der opbevare fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der ikke må være direkte adgang fra
toilet til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Produktionskøkken herunder overflader
som kommer i kontakt med fødevarer fremstår hele, tætte og
vaskbare. Vægge, gulve og inventar samt kølefaciliteter
fremstår rene.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af kølemøbler herunder



Tribeca beer & pizzalab

 

 

Bygmestervej 2

2400  København NV

30347927

Kontrolrapport

side 2 af 2

06-09-2023

kontrolleret for rust, afskalninger og at gummilister er hele.
Kontrolleret: skadedyrssikring af virksomheden.
Følgende er konstateret: Vindue er ikke skadedyrssikret i opvask, det står åbent mens der produceres, bagdør er
ligeledes helt åben.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne. Vejledt konkret om løsningsmuligheder med fluenet i tilfælde af åbenstående
vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse (
blanket 9) samt skriftlige procedure for nedkøling er gennemgået.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for nedkøling for
perioden 10. maj 2023 og frem til 1. september 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden kan redegøre for information om allergene
ingredienser i diverse fødevarer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr- og p- nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


